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Keski-Karjalan musiikkiopisto antaa taiteen perusopetuksen musiikin laajan oppimäärän ja tanssin perus-
opetuksen mukaista opetusta. Opisto järjestää tanssin opetusta tällä hetkellä Kiteellä, Liperissä ja Tohma-
järvellä. Musiikissa opetusta annetaan taidemusiikin, kansanmusiikin ja pop/jazz –musiikin alalta.  Opiston 
hallintokuntana ja henkilökunnan palkanmaksajana toimii Tohmajärven kunta.  Tohmajärven kunta on savu-
ton kunta.  
  
Etsimme nyt tiimimme vahvistukseksi innokasta ja innovatiivista  

  

tanssin tuntiopettajaa vakinaiseen palvelussuhteeseen 1.8.2020 alkaen  
  
Oppilaitoksessamme annetaan taiteen perusopetuksen tanssin opetusta alle kouluikäisten ryhmissä (3-4, 5-
6-vuotiaat) sekä opettajan kanssa yhdessä suunnitelluissa kouluikäisten ikäryhmissä, 1-2 kertaa viikossa ko-
koontuvissa ryhmissä, tasolta toiselle etenevässä opetuksessa. Opetusta tarjoamme sekä laajassa että ylei-
sessä tanssin oppimäärässä. Tehtävään valittavilta edellytetään aktiivista otetta opetukseen ja työhön sisä-
tyvien tehtävien hoitamiseen.  
  
Opetustunteja on tällä hetkellä Tohmajärvellä, Kiteellä ja Liperissä 12,33 viikkotuntia. Tuntimäärä saattaa 
vaihdella oppilasmäärän, kysynnän ja ryhmien määrän mukaisesti.  Tehtävän hoito edellyttää oman auton 
käyttöä. Työnantaja korvaa kilometrikorvaukset voimassa olevien sopimusten mukaisesti.   
  
Palvelussuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n ja kelpoisuusehdot asetuksen 986/1998 mukaan. Hakijoita saa-
tetaan kutsua haastatteluun tai pyytää antamaan opetusnäyte.  
  
Koeaika on 6 (kuusi) kuukautta. Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärin-
todistus terveydentilastaan sekä lain 504/2002 edellyttämä rikosrekisteriote.   
  
Hakuaika alkaa 3.4.2020 ja päättyy 23.4.2020 klo 15.  
 

Tutustu musiikkiopiston toimintaan kotisivuilla www.tohmajarvi.fi/musiikkiopisto, ja hae osaksi erinomai-
sen mukavaa työyhteisöä täyttämällä sähköinen työpaikkahakemus osoitteessa www.kuntarekry.fi.  
  
Lisätiedot  
Toimialajohtaja / musiikkiopiston rehtori Susanna Ertolahti-Mertanen   
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